- 1 -

南昌市总工会
洪工女发〔2024〕8 号

关于开展 2024 年“ 会聚良缘·牵手幸福”

南昌市单身职工联谊活动的通知

各县区总工会，开发区、湾里管理局、市直机关工会工委，市教

科文卫体工会，市直属基层工会女职工委员会：

为全面贯彻落实《江西省总工会 2024 年工作要点》文件精神，

充分发挥工会组织的桥梁纽带作用，拓宽工会服务职工的内容和

方式，帮助广大单身职工解决工作压力大、业余时间少、社交圈

小造成的交友难、婚恋难等问题，助力青年人才成长在南昌、发

展在南昌、安家在南昌，为南昌高质量发展贡献力量。市总工会

拟 12 月上旬开展“会聚良缘·牵手幸福”单身职工联谊活动，现

将有关事项通知如下：

一、活动主题

会聚良缘·牵手幸福

二、参加对象

南昌市属各级机关、企事业单位、社会团体的职工，新经济、

- 2 -

新就业形态人员及个体劳动者中的单身职工

三、活动时间及地点

2024 年 12 月 7 日、8 日（暂定）鸿鹄里·艺术空间

四、活动流程

（一）主持人开场

（二）破冰暖场游戏

（三）体验非遗文化

（四）互动告白

（五）茶歇交流

（六）合影留念

五、活动安排

1.报名阶段：（11 月 18 日-11 月 22 日）

2.线上匹配阶段：（11 月 25 日-11 月 29 日）

3.现场活动阶段：（12 月 7 日-12 月 8 日）

六、活动报名

1.报名方式。

采用单位集体报名方式，全程免费，由单身职工自愿向所在

单位工会报名，并填写《南昌市“会聚良缘·牵手幸福”职工联

谊交友活动报名表》（报名表可在南昌市总工会网上下载）。为确

保信息墙的真实性和清晰度，请报名者提供近期 1M 以上免冠彩照

一张（电子版），报名表经基层工会核实后，统一报市总女职工部。

各单位职工报名表由单位工会统一汇总 11 月 22 日前报市总工会

女职工部，电子版（WORD 文档）、纸质版盖章后扫描后发南昌市

总工会女职工部电子邮箱。

- 3 -

联系人：罗玉婷 杨俊

联系电话： 0791-83868017

电子邮箱：ncszghnzgb@163.com

2.报名流程与注意事项。

（1）下载报名表：个人下载报名表，并按要求填写报名信息，

里面的各项信息均为必填项；

（2）完整填写表格：出于认真负责的态度，请参加的嘉宾按

要求将表格各项内容如实填写完整；

（3）是否愿意做为嘉宾上台，在表格中填写本人意愿；

（4）更改文件名：个人填写完后请将报名表文件名更改为“婚

姻状态+出生年份+姓名+单位”，婚姻状态用字母代替，未婚男 A，

未婚女 B，离异男 C、离异女 D。例：“A85 王小强市总工会”；

（5）照片清晰：免冠照片一张（电子版），像素不小于 1M；

（6）联系方式真实：联系电话与微信号必须真实有效，以便

进行验证。

本次活动将给每位参加人员一个唯一交友编号，此编号在线

上微信群内、活动现场始终保持不变，以便于交友时通过编号锁

定心仪对象。交友编号在汇总上报后统一编码，再返回各单位和

个人。

七、活动要求

1.强化组织领导。全市各级工会组织要高度重视，充分认识

到本次活动的重要性和必要性，鼓励单身职工积极参加联谊交友

活动，自觉把做好联谊服务作为为职工办实事的重要抓手，做到

职工有需求、工会组织有回应，切实履行好“娘家人”的职责。

- 4 -

2.强化宣传引导。要大力宣传，充分发挥各类媒体的作用，

精准报道，广泛宣传“会聚良缘 ”职工联谊活动情况，展现职工

风采，展示工会作为。

3.强化协同推进。各单位做好协调、服务工作，组织单身未

婚男女职工参加，鼓励单身职工涌跃报名参加，并做好资料审核

工作。

附件：1.“会聚良缘·牵手幸福”单身职工联谊交友活动报名表

2.“会聚良缘·牵手幸福”单身职工联谊交友活动汇总表

南昌市总工会女职工部

2024 年 11 月 15 日

- 5 -

附件 1

“会聚良缘·牵手幸福”单身职工联谊交友

活动报名表

备注：婚姻状态+出生年+姓名+单位，婚姻状态用字母代替，未婚男 A，未

婚女 B，离异男 C、离异女 D。例：A85 小强市总工会

姓 名 性 别 出生年月

（个人两寸

免冠彩照）
身 高 体 重 血 型

身份证号 民 族

工作单位

及职务
手机号

爱 好 及

特 长
微信号

（微信二

维码）
择 偶

标 准

（年龄、身

高、职业、

性格等）

婚姻状态
未婚□； 离异未育□；

丧偶□； 离异孩子归自己□； 离异孩子归对方□

家庭情况 独生子女□ ； 排行□

是否愿意成为嘉宾上台 是□； 否□ 现场有否个人才艺展示 有□； 无□

附件 2

“会聚良缘·牵手幸福”单身职工联谊交友活动汇总表

单位工会（盖章）： 填报日期： 年 月 日

序号 个人信息 联系电话 微信号

1 婚姻状态+出生年份+姓名+单位

2 （如：A85 小强市总工会）

3

4

5

6

注：请按婚姻状态为第一关键词、出生年月为第二关键词排序；

婚姻状态用字母代替，未婚男 A，未婚女 B，离异男 C、离异女 D。

领队姓名： 职务： 联系电话：